
 
   

  
 

 
 
 

                      

 
 

Via Roma, 7/d – 37121 Verona    

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO  
(art. 76 comma 5 lettera d) del D. Lgs. 50/16 e ss.mm.ii.) 

    
 

OGGETTO:  PROCEDURA APERTA EX ART. 60 D.LGS. 50/2016 PER 
L’AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI “SMONTAGGIO NOTTURNO E 
MOVIMENTAZIONE DEGLI ALLESTIMENTI SCENICI (SCENOGRAFIE) 
PER ‘ARENA DI VERONA OPERA FESTIVAL 2020’ PRESSO 
L’ANFITEATRO ROMANO”  

(CIG: 80159012C4) 

------ 
 

AVVISO STIPULA CONTRATTO 
 

 
Si comunica che, ai sensi dell’art. 76, comma 5 lett. d) del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii., è stato 
stipulato, in data 18.02.2020, il contratto d’appalto relativo al servizio in oggetto tra la scrivente e la 
società aggiudicataria EUROCOMPANY LOGISTICS S.r.l., con sede in Verona (VR) – CAP 
37135 – Via Silvestrini n.24/A - C.F. e P.IVA 04638930232. 
 
Il presente Avviso è pubblicato all’indirizzo Internet della Stazione appaltante: www.arena.it 
sezione “Gare e appalti”, in corrispondenza della relativa procedura. 
 
La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di 
comunicazione ai concorrenti. 
  
Distinti Saluti. 
 
Verona (VR) lì, 30.03.2020 
                   

            Il RUP 
                    (Ing. Michele Olcese) 
 
          
 
       
 


